

**MAHARASHTRA STATE ELECTRICITY TRANSMISSION CO.LTD.**  
**400 KV R.S Division Lamboti.**

**From:-**

Name Of Office: The Executive Engineer, 400 kV R.S Division Lamboti.  
Office Address : 400/220 kV Substation, Solapur-Pune Express Way  
Lamboti, Tal-Mohol, Dist-Solapur.  
ContactNo : 7447440613/7447441034.  
EmailId : ee6220@mahatransco.in

No: EE / 400 kV/ R.SDN/LBT/T/277

Date: - 26.11.2021

**E-enquiry**

**Subject: “Work of Refilling, Reconditioning, Repairing and testing of various type of Fire Fighting Extinguisher at 400kV R.S. Division Lamboti”**

The Quotations giving full particulars should reach this office on or before 03.12.2021 Up to **18.00 Hrs.** positively as per Specification and conditions mentioned below: -

**Terms Conditions:**

1. The rate quoted should be exclusive of all the taxes & all allied materiality
2. The rates quoted should be valid for at least three months from the date of opening of Quotations.
3. The Quotations not confirming to the specifications as desired below are likely to be rejected.
4. 3 % Security Deposit will be required to be paid.
5. Inspection of the work will be carried by the undersigned or his representative.
6. The Quotations should be properly sealed and superscripted with the Envelopes.
7. The Work order is limited max up ₹ 1,12,115/-Lakh.

Quotation for the “Work of Refilling, Reconditioning, Repairing and testing of various type of Fire Fighting Extinguisher at 400kV R.S. Division Lamboti”

Following document will be submitted along with the offer:

- 1) Valid Shop Act Certificate,
  - 2) Vender Should be resisted by MSETCL,
  - 3) GST Registration,
  - 4) PAN Card,
  - 5) ITR for last Three years etc. (If available) additional doc's if any...
  - 6) Similar/related work experience for MSETCL/MSEDCL/MSEPGCL or any other, if any
8. The right to place an order or to cancel any or all quotation without assigning any reason is reserved with this office.

Thanking You,

Yours Faithfully,

Encl: Schedule A

**Executive Engineer**  
**400 kV R.S DN Lamboti**

**Copy to:**

1. The Dy.Manager (F&A) 400 kV R.S DN Lamboti  
M.F/NoticeBoard.

**MAHARASHTRA STATE ELECTRICITY TRANSMISSION CO.LTD.**  
**400 KV R.S Division Lamboti.**

**SCHEDULE 'A'**

**SUBJECT: - E-Enquiry for “Work of Refilling, Reconditioning, Repairing and testing of various type of Fire Fighting Extinguisher at 400kV R.S. Division Lamboti”**

**SCHEDULE 'A'**

<b>Sr. no</b>	<b>Type</b>	<b>Particular</b>	<b>Unit</b>	<b>Qty</b>	<b>Rate</b>	<b>Amount</b>
1	Co2 4.5 kg	Testing & Refilling of 4.5Kg CO2 Fire Extinguisher	No	18	570.75	10273.57
2		Painting & Labeling of 4.5 Kg CO2 Fire Extinguisher	No	18	116.50	2097.02
3	Co2 9Kg	Refilling & Servicing 9Kg CO2 Fire Extinguisher	No	1	755.2	755.2
4	Co2 22.5 Kg	HP Testing (HPT) of 22.5 Kg CO2 Fire Extinguisher	No	5	255.88	1279.41
5		Refilling & Servicing 22.5 Kg CO2 Fire Extinguisher	No	5	1997.25	9986.28
6		Painting & Labeling of 22.5Kg CO2 Fire Extinguisher	No	5	207.06	1035.33
7		P&F 22.5kg CO2 Fire Exgr Hose Pine	No	5	732.73	3663.66
8		P&F 22.5kg CO2 Fire Exgr Dis Horn	No	5	182.56	912.84
9	D.C.P 5 Kg	HP Testing (HPT) of 5Kg DCP Fire Extinguisher	No	3	160.48	481.44
10		Refilling & Servicing 5Kg DCP Fire Extinguisher	No	3	564.04	1692.12
11		P&F 5kg Fire Exgr Hose Pipe	No	3	348.1	1044.3
12		Painting & Labeling of 5Kg DCP Fire Engr	No	3	114.46	343.38
13	D.C.P 10 kg	HP Testing (HPT) of 10Kg DCP Fire Extinguisher	No	14	108.63	1520.83
14		Refilling & Servicing 10Kg DCP Fire Extinguisher	No	14	726.12	10165.74
15		P&F 10kg Fire Exgr Hose Pipe	No	14	151.63	2122.82
16		P&F 10kg Fire Exgr Safety Clip	No	14	15.12	211.78
17		Painting & Labeling of 10kg DCP Fire Exr	No	14	102.24	1431.45

Sr. no	Type	Particular	Unit	Qty	Rate	Amount
18	W.Co2 9 Lit	HP Testing (HPT) of 9 lit Water CO2 Fire Extinguisher	No	12	95.74	1148.94
19		Refilling & Servicing 9 Lit Water CO2 Fire Extinguisher	No	12	252.87	3034.48
20		Painting & Labeling of 9 Lit Fire Extinguisher	No	12	64.12	769.45
21	D.C.P 75 kg	HP Testing of 75kg DCP Fire Extinguisher	No	5	198.33	991.67
22		Refilling & Servicing 75 kg DCP Fire Extinguisher	No	5	3777.66	18888.31
23		Refi 75kg DCP Fire Exgr CO2 Cartridge	No	5	501.99	2509.97
24		FIRE Extinguisher (Water Bucket, 9 Ltr)	No	44	630.82	27756.43
25		Fire Bucket Stand (Umbrella Octagonal)	No	3	2666.33	7999.01
<b>Total</b>						<b>112115.52</b>

**Note:-** Above rate are inclusive of Taxes

The bidders are requested to quote the rate below .....%

At Par.....%

Above.....% with the estimate rate as above

**Executive Engineer  
400 KV R.S DN Lamboti**